

تعاون

چرا قانون بهبود فضای کسب و کار اجرا نشد؟

مهر: نائب رئیس کمیسیون حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی با اشاره به عدم اجرای قانون بهبود فضای کسب و کار از سوی دولت، از سیر نزولی رتبه ایران در شاخص بین المللی فضای کسب و کار انتقاد کرد.
قوامی گفت: یکی از کارهای خوبی که در مجلس هشتم با همکاری اتاق ایران انجام دادیم، تصویب این قانون مهم بود چون یکی از موانع تولید در کشور کسب و کار بود. قوامی افزود: ما برای اینکه رشد اقتصادی داشته باشیم، حتما نیاز به سرمایه گذاری داخلی و خارجی داریم. سرمایه گذاری خارجی فقط سرمایه گذاری مستقیم نیست؛ بلکه در سهام شرکتهای داخلی بسیار مهم است. این ها نیاز به مجموعه قوانینی داشت که با کمک دولت و اتاق انجام شود؛ البته دولت در سال های قبل زیاد رغبتی به این قانون نشان نمی داد ولی در دولت روحانی حمایت از قانون کسب و کار و فضای کسب و کار اعلام شد که سرمایه گذاران را امیدوار کرد. قوامی در ادامه درباره بسی ثباتی قانون در اجرا نشدن قانون فضای کسب و کار گفت: قانونی که تولید می شود، دو منشأ دارد یکی دولت است که وقتی اولاچ در دولت تنظیم و در مجلس نیز تغییراتی انجام می شود؛ بنابراین قوانین جامعیت لازم را ندارد. دوم مجلس که گفته می شود مخلوق اراده هیئت اجتماعی است قوانینی که تصویب می کند یا بد به ویژگی قوانین طبیعی نزدیک باشد و زیاد تبصره نداشته باشد.

بانک

درخواست اساتندار تهران از بانک ها

افکار نیوز: جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان تهران به ریاست محمدحسین مقیمی استاندار تهران و با حضور مدیران دستگاه های استانی عضو کارگروه و جمعی از مدیران و نمایندگان بانک های عامل در ارائه تسهیلات اشتغال استان بر گزار شد. ارائه آماری از میزان پرداخت تسهیلات ازسوی بانک ها در مشاغل روستایی عشایری، در این جلسه از سوی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی در دستور کار قرار گرفت. براساس آمار تاکنون از میزان ۲۷۳ میلیارد تومان اعتبار تعیین شده از محل تسهیلات روستا عشایری بانک توسعه تعاون از ۳۷ میلیارد تومان و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار تاکنون ۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به انعقاد قرارداد رسانده است. بانک کشاورزی از ۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار تسهیلات اشتغال روستا عشایری تاکنون ۱۱۳ میلیارد تومان قرارداد منعقد کرده است، پست بانک از ۳۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان ۴۰۰ میلیون تومان، قرارداد منعقد کرده است.

با تسهیلات بانک صنعت ومعدن در سال

۹۶ انجام گرفت،

افتتاح ۶ طرح صنعتی در استان تهران و ایجاد ۱۰۴ شغل مستقیم

نسل فردا: با تسهیلات بانک صنعت و معدن در سال ۱۳۹۶ تعداد ۶ طرح صنعتی در استان تهران به بهره برداری رسید و برای ۱۰۴ نفر اشتغال ایجاد شد. برای اجرای طرح های یاد شده مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات توسط این بانک پرداخت شده است. از میان طرح های یاد شده می توان به صنایع باتیروا، آرون نگین پارس و پارسیان تجارت کارمانیا اشاره کرد.
گفتنی است طرح های صنعتی زیادی با بهره مندی از تسهیلات بانک صنعت و معدن در سال های اخیر در کشورمان به بهره برداری رسیده است.

۶ هزار میلیارد تومان آهن احتکار شده در اصفهان و آذربایجان غربی کشف شد

قطب آهن و میلگرد قلب احتکار

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی کشور با اشاره به تشکیل ۲۳۰ پرونده ملی علیه احتکار گفت: یکی از مهم ترین پرونده هادر این زمینه مربوط به احتکار آهن و میلگرد در اصفهان و آذربایجان غربی بوده که در مجموع حدود ۶ هزار میلیارد تومان ارزش دارد. سید پاسرایگانی، در مصاحبه با رادیو با بیان اینکه بعد از اعلام دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت، به اصناف و اتحادیه ها در ارتباط با لزوم

خانه هایی که روی آب ساخته می شوند

سراب سرمایه گذاری در خانه همسایه

در با قدرتی پور | گروه اقتصاد powerfullsea@gmail.com

وسوسه سرمایه گذاری در خارج از کشور و به خصوص کشورهای همسایه برای پولدارهای ایرانی حالا تبدیل به یک درآمدزایی و ایجاد اشتغال برای جوانان ترکیه و دبی شده است. سرمایه ها و ارزشهایی که از ایران خارج می شوند تا در گرماگرم نوسانات نرخ دلار و ارز و مشکلات مربوط به مسکن به یک معامله یک سر باخت تبدیل شوند.

بماند که تبلیغات هم دست از سر این بازار بر نمی دارند، تبلیغات رنگارنگ از خانه های زیبا و مجلل در کشورهای همچون ترکیه، دبی و مالزی که آدم ها را مجذوب خود می کند. چشم اندازهای باشکوه رو به دریا و کوهستان، کمترین فاصله به مراکز اصلی شهر و دانشگاه ها و دریافت ویزای اقامت از مهم ترین جذابیت های تبلیغاتی برای خرید این خانه ها است. این ها همه در حالی است که این جذابیت ها گاهی هزینه زیادی برای سرمایه گذار دارد و شامل ورشکستگی و به خاک نشستن کسانی می شود که تمام سرمایه خود را یکجا به پای خانه های روی آب می ریزند. طبق گفته تعدادی از کارشناسان مسکن این نوع سرمایه گذاری در کشوری مانند ترکیه یا دبی، کاملا اشتباه است؛ زیرا بعد از گذشت چند سال واحد مسکونی به مصادره گذاشته شده یا در یافت اقامت در این کشور منتفی می شود. مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه املاک استان تهران در گفت و گو با خبرنگار راه و شهرسازی، با اشاره به اینکه

زمان برای سرمایه گذاری است؛ زیرا که قیمت ملک و زمین در چند ماه گذشته افزایش جهشی داشته است. رئیس اتحادیه املاک استان تهران با اشاره به اینکه بسیاری از افرادی که در آنتالیا و آنکارا ملکی را خریداری کردند، بلافاصله

عرضه ۳۸ قلم کالای اساسی به بازار، رسیدگی به پرونده های احتکار این نوع کالاها در اولویت سازمان تعزیرات قرار گرفت، افزود: در همین چارچوب در این چند هفته اخیر، ۲۳۰ پرونده مهم و ملی را در سراسر کشور در موضوع احتکار تشکیل شده است. این مقام مسئول در سازمان تعزیرات حکومتی، با بیان اینکه یکی از مهم ترین پرونده ها در این زمینه مربوط به احتکار آهن و میلگرد در استان های اصفهان و آذربایجان غربی بوده است، تاکید کرد: این دو استان قطب آهن و میلگرد کشور هستند و پرونده های که در این زمینه در این دو استان تشکیل شده در مجموع، حدود ۶ هزار میلیارد تومان ارزش دارد.



دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۵۶
۲۰ آگوست ۲۰۱۸ | ۵۸۱ الحجه ۱۴۳۹

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

اقتصاد
Economy



عکس افراش

شمار می آید؛ به طوری که حدود ۱۳۰۰ شغل به صورت مستقیم و غیر مستقیم به این صنعت بزرگ وابسته است؛ بنابراین باید دولت انگیزه های لازم را برای افزایش سرمایه گذاری در این بخش گسترش دهد و مانع خروج آن به خارج از کشور شود. حالا سرمایه های ایران به راحتی به خارج از کشور منتقل می شوند سرمایه هایی که می تواند اشتغال ایجاد کند و کشور ما را از شر مشکلات متعدد مربوط به بیکاری نجات دهد. آمارها نشان می دهند که ایران سالانه نیاز به تولید یک میلیون واحد مسکونی دارد که تنها یک سوم از این میزان در کشور تولید و مابقی در سایر بخش ها سرمایه گذاری می شود و کارشناسان معتقدند که اگر در این زمینه حمایت های لازم انجام شود، می توان به زنده شدن این صنعت امیدوار بود.

بنابراین باید هرچه سریع تر وزارت صمت همچنین اتحادیه مشاوران املاک مانع فعالیت آن ها شوند. اکنون افراد می توانند با ۱۰۰ میلیون، خانه های روی آبی را بخرند که ممکن است یک شبه از دستشان برود اما تنش های اقتصادی در ایران، تحریم ها و مشکلات مربوط به ناامنی های سرمایه گذاری است که باعث شده سرمایه ها از کشور ما فرار کنند. املاک بدون مجبور در این بخش باعث از برو کراسی های اداری در ایران گرفته تا تبلیغات دهن پر کتی که حتی جای خود را در اپلیکیشن های موبایل ها هم باز کرده اند. حالا ورود دلالان و مشاوران املاک بدون مجبور در این بخش باعث شده بسیاری از خریداران واحد مسکونی در خارج از کشور با مشکل مواجه شوند. ساخت و ساز در کشور ایران، یکی از اصلی ترین پایه های اقتصاد کشور به

پشیمان شده اند، افزود: خرید ملک های پیش فروش یا زمین های بدون سند باعث شده که تمامی سرمایه های آن ها از بین برود. در همین خصوص حامد مظاهریان معاون وزیر راه و شهر سازی در گفت و گو باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به اینکه هیچ یک از مشاوران املاک اجازه فعالیت فروش ملک در خارج از کشور را ندارند، افزود: مشاوران املاک تحت نظارت وزارت صمت هستند؛ بنابراین باید هرچه سریع تر فعالیت این مشاوران املاک متوقف شود.

خرید ملک در خارج از کشور باعث ایجاد اشتغال در اقتصاد کشور می شود
مظاهریان تاکید کرد: خرید ملک یا سرمایه گذاری در خارج از کشور، باعث ایجاد اشتغال در اقتصاد کشور می شود؛

تجارت	نفت
افزایش استفاده از کارت بازرگانی یک بار مصرف در صادرات مهر: نائب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و چین گفت: صادرکنندگان برای آنکه ارز حاصل از صادرات را بازنگردانند، انگیزه بیشتری به استفاده از کارت های بازرگانی یک بار مصرف دارند. مجیدرضا حریری افزود: اگر تاکنون انگیزه ها برای اجاره کارت بازرگانی در واردات وجود داشت، این انگیزه اکنون در صادرات بیشتر است؛ زیرا صادرکنندگان اگر به نام خودشان صادر کنند، باید تعهد ارزی بدهند. وی گفت: از آنجا که واردکننده باید برای واردات تخصیص ارز بگیرد نمی تواند به نام شخص دیگری کالا وارد کند؛ ضمن اینکه برای واردات، کارت های بازرگانی تازه صادر شده ابتدای می توانند ۵۰۰ هزار دلار واردات انجام دهند و به مرور این میزان افزایش می یابد، این در حالی است که برای صادرات سقفی وجود ندارد.	شرکت نفتی اسپانیایی به فعالیت در ایران ادامه می دهد شرکت اسپانیایی "اسبرونکو اینترنشنال" که در بخش خدمات نفت و گاز تخصص دارد، اعلام کرد: با وجود اقدامات خصمانه آمریکا به فعالیت در ایران ادامه می دهد. کارلوس تولدو، یکی از مقامات این شرکت در مصاحبه با خبرگزاری اسپوتنیک گفت: ما فعالیت خود را در سال ۲۰۱۳ که تحریم های همه جانبه به خصوص از جانب اتحادیه اروپا و آمریکا علیه ایران وضع شده بود، آغاز کردیم. وی در ادامه افزود: این شرکت در بازار ایران رقیبی نداشت که باعث شد در این بازار بماند. با این حال این شرکت در سال ۲۰۱۵ با رقابت فزاینده ای مواجه شد و زمانی که تحریم های ضا ایرانی بر داشته شد، فعالیت های خود را در ایران به حداقل رساند.

سازمان تعزیرات حکومتی همچنین به تشکیل پرونده هایی در ارتباط با احتکار برنج و اقلام خوراکی مورد نیاز مردم اشاره کرد و افزود: به تازگی پرونده ای در یاسوج در این زمینه تشکیل شده که فرد محکمر اقدام به پنهان کردن بیش از ۵ هزار تن برنج و حبوبات کرده بوده البته در مورد این پرونده علاوه بر موضوع احتکار، احتمالا با جرم قاچاق نیز مواجه باشیم. وی در پایان صحبت های خود با بیان اینکه بخش زیادی از این کشفیات با کمک اطلاعات مردمی صورت گرفته است، اظهار کرد: مردم در صورت مواجهه با این گونه مسائل علاوه بر مراجعه حضوری جهت دادن گزارش، می توانند با شماره های ۱۲۴ وزارت اطلاعات ۱۱۰ نیروی پلیس و ۱۲۵ سازمان تعزیرات تماس بگیرند.

اقتصاد کلان

آغاز جریمه مشترکان بر مصرف برق از یکی دو ماه دیگر

ایستنا: معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: در حال حاضر برنامه ای برای افزایش قیمت برق در دستور کار دولت قرار ندارد؛ اما بر اساس تمهیدات در نظر گرفته شده، برای مشترکان بر مصرف جریمه در نظر گرفته ایم. همایون حائری با بیان اینکه یکی از راهکارهای مدیریت مصرف کنترل مشترکان بر مصرف است، اظهار کرد: برای این مهم برنامه جریمه مشترکان بر مصرف در دستور کار قرار گرفته که نهایتا تا یکی دو ماه آینده این طرح آغاز خواهد شد. وی در خصوص تاثیر تحریم های جدید بر صنعت برق عنوان کرد: تمام تلاش دست اندرکاران حوزه این صنعت این است که کوچک ترین مشکلی برای صنعت برق کشور به وجود نیاید، البته این مهم نیازمند همکاری مشترکان است که امیدواریم این همکاری نسبت به گذشته افزایش بیشتری پیدا کند. در همین رابطه، رضا اردکانیان - وزیر نیرو، نیز چندی پیش اعلام کرد که تعرفه مناسبی برای بر مصرف های آب و برق به دولت ارائه می کنیم؛ چرا که حدود ۸۰ درصد مصرف کنندگان برق در حد الگوی تعریف شده یا زیر آن مصرف می کنند و هیچ مشکلی ندارند ولی در همین شرایط، بر مصرف های داریم که نباید از تعرفه های پایین بر خوردار باشند.

۹۰۰ هزار تن برنج با ارز دولتی وارد کشور شد

تسنیم: دبیر انجمن وارد کنندگان برنج با بیان اینکه مشکلی برای واردات و تامین برنج مصری مردم وجود ندارد، گفت: در ۵ ماهه سال جاری یک میلیارد دلار برای واردات برنج اختصاص یافته و ۹۰۰ هزار تن از این محصول به کشورمان وارد شده مسیح کشاورز اظهار کرد: این روزها هر شب خبر برخورد با احتکار برنج از رسانه ها پخش می شود و این امر خود این نگرانی را بین مردم ایجاد می کند که قرار است در بازار برنج کمبود ایجاد شود در حالی است که قیمت این محصول در بازار تنها بر اساس افزایش نرخ ارز تغییر یافته و مشکلی برای تامین نیاز مردم وجود ندارد.

بازار

کارگاه های تولید پوشاک به مرز تعطیلی رسیدند

باشگاه خبرنگاران: رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و فروشنندگان پوشاک گفت: نخ و پنبه به عنوان ماده اولیه تولید پوشاک در گمرک مانده و تولیدکنندگان را به مرز تعطیلی رسانده است. ابوالقاسم آقا حسین شیرازی، درباره علت رکود بازار پوشاک اظهار کرد: در حال حاضر مواد اولیه مثل نخ، پارچه و سایر ملزومات تکمیل کننده لباس در دسترس تولیدکنندگان نیست؛ وی افزود: میزان عده ای از پنبه و نخ وارداتی است؛ همچنین پارچه که ماده اصلی تولید پوشاک محسوب می شود، در گمرک ها مانده و به دست تولیدکنندگان نرسیده است.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله بر گهای تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می گردد . تا ظرف ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند . در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد .

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	مالیات در آمد مشمول مالیات (ریال)	اصل بدهی مالیاتی (ریال)	کد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۵۷۲	علی حبیری	۴۷۲۰۶	۹۷/۴/۳۱	۱۳۹۱	مشاغل	۱۶۸۰۰۰۰۰۰	۵۱۸۴۱۲۰۰۰	۱۴۲۳	آزادی خ هوشیار
۲	۲۷۴۹	آقامحمدی	۴۶۶۶۸	۹۷/۴/۳۱	۱۳۹۱	مشاغل	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۸۰۷۰۰۰۰۰	۱۴۲۳	آزادی خ هوشیار
۳	۲۷۵۵	حسین حجازی کیا	۴۷۲۱۰	۹۷/۴/۳۱	۱۳۹۱	مشاغل	۲۲۰۰۰۰۰۰۰	۴۸۴۴۵۰۰۰	۱۴۲۳	آزادی خ هوشیار
۴	۲۷۵۵	داود فکرت شندی	۴۷۲۰۹	۹۷/۴/۳۱	۱۳۹۱	مشاغل	۲۲۰۰۰۰۰۰۰	۴۸۴۴۵۰۰۰	۱۴۲۳	آزادی خ هوشیار

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

م.الف ۱۶۱۳



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای بازاریابی ساده شماره ۸۷۱۷۰۰۱۵ نوبت دوم

شماره مجوز ۱۳۹۷.۲۳۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۵/۲۹

- کدفرآخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۳۱۷۱۸۹۴
- موضوع مناقصه: تامین غذای تاسیسات تکاب، مرند، مرگنر، بازرگان، جلفا، نوردوز و یاردهای ارمیه، بوکان، چابهاره
- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران (منطقه ۸ عملیات انتقال گاز) تبریز – کیلومتر ۱۵ جاده آذرشهر
- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال مطابق بند الف ماده ۶ آیین نامه تضمین معاملات دولتی (تصویب نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ تاریخ ۹۷/۰۹/۲۲) و در وجه شرکت انتقال گاز ایران، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز
- آخرین مهلت اعلام آمادگی: روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۶/۱۳ – آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۶/۲۱
- آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه: روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۷/۰۱ – زمان گشایش پاکت: روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۷/۱۵ ساعت ۱۰ تا۱۱ کمیسیون مناقصات

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.nigcdist.ir مراجعه فرمایید.

